
Barbora H. (KALAKA) ID 322360 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 12:59

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ NAKUPUJÍCÍ.
  Vitám Vás v mojem albičku.

  Upozorňuji, že zboží , které je zde uveřejněno JE NA OBJEDNÁVKU!!!!
  Jelikož je zboží ze zahraničí, dodací lhůta je 2 - 4 týdny.

  NEKTERE ZBOŽÍ KTERE SE NAHAZI V ALBIČKU JE TO ZBOŽÍ OUTLET BEZ ŠTITKU.

  OSOBNI ODBĚR JE NENIMOŽNY!!!!!!!!!!!!!

  OBJEDNÁVÁNÍ:
  Zboží je měřeno s tolerancí +/- 1cm. Na veškeré dotazy samozřejmě ráda odpovím.
  V rámci efektivnosti a zjednodušení vyřízení objednávek, Vás prosím, abyste při závazné objednávce uváděli již i dodací
adresu.
  Ceny jsou u veškerého zboží uvedeny včetně DPH.
  Stornovat objednávku můžete do 24 hodin od objednání na e-mailu kalakacz@email.cz
  REZERVACE:
  PŘEDBĚŽNÁ REZERVACE ZBOŽÍ - je možná max.48 hodin. Pokud se do této doby nevyjádříte, zda-li máte o zboží zájem, bude
Vaše rezervace zrušena a zboží nabídnuto dalším zájemcům, popřípadě opět uvolněno do prodeje. Dotaz ohledně zboží,
nepovažuji za rezervaci – pokud se nedomluvíme jinak.
  REZERVACE – po závazné objednávce a odeslání podkladů k platbě je na zboží provedena týdenní rezervace – což je doba k
zaplacení. Pokud není platba do sedmi dnů připsána na účet a nejsme domluveni jinak, je zboží automaticky - a to BEZ
UPOZORNĚNÍ – nabídnuto dalším zájemcům.
  PLATBA:
  Platba je možná formou bankovního převodu na účet 2100092175/2010
  Před platbou vždy, prosím, vyčkejte na potvrzení Vaší objednávky a zaslání podkladů k platbě.
  POŠTOVNÉ:
  Poštovné a balné hradí nakupující. Balíčky posílám vždy pojištěné – cena 50,-Kč. Cena poštovného je uvedena u každého
zboží.
  NA DOBIRKU ZBOŽÍ ZASÍLÁME JEN ZAVAZNE OBJEDNAVKI !!!!!!!
  Poštovne na dobirku stoji od 80-120Kč a dal je to od ceny za kolik zboži je
  nakupěne.
  DODACÍ PODMÍNKY:
  Pokud nebudu moci z jakéhokoliv důvodu dodat objednané zboží, budu Vás informovat e-mailem. Jestliže byste již měli zboží
zaplaceno, budu Vás opět informovat e-mailem a penízky Vám v nejkratší možné lhůtě přepošlu zpět. Pokud budu moci dodat
objednané zboží jen částečně (ne všechny objednané kusy) a budete-li mít zboží již zaplaceno, budu Vás kontaktovat e-
mailem nebo telefonicky a domluvíme se, zda budete chtít převzít i neúplnou objednávku – v tom případě Vám vrátím finanční
částku za nedodané zboží. Pokud byste nechtěli objednávku neúplnou přijmout a zboží by již bylo zaplaceno, pak Vám opět
celou částku vrátím v nejkratším možném termínu a předem dohodnutým způsobem.
  Samozřejmě máte ze zákona možnost čtrnáctidenní lhůty odstoupení od smlouvy od převzetí zboží. Zboží můžete vrátit
nepoškozené, nenošené, se štítky (pokud není u zboží uvedeno bez štítku) a v původním obalu. Zboží pak zašlete v uvedené
lhůtě (určující je datum odeslání) doporučeně na vlastní náklady na uvedenou kontaktní adresu. V žádném případě zboží
nezasílejte na dobírku -takto zaslané zboží nebude převzato. Po obdržení zboží a jeho kontrole Vám pak penízky (pouze cenu
zboží, bez dopravného)vrátím zpět předem dohodnutým způsobem.
  TERMÍN DODÁNÍ:
  Zboží Vám bude vyexpedováno do 2 - 4 týdnů od připsání peněz na účet.
  ZÁRUKA:
  V případě nového zboží poskytuji na dodané zboží záruku stanovenou občanským zákoníkem – 24 měsíců. Nároky z
odpovědnosti za vady se nevztahují na vady způsobené nesprávným používáním a opotřebením v neodpovídajícím provozu.
  Na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.
  ODESLÁNÍ ZBOŽÍ:
  O odeslání balíčku informuji vzkazem v albu nebo e-mailem. Byla bych ráda, kdybyste mi dali vědět, že Vám balíček dorazil v
pořádku a to buď e-mailem nebo v hodnocení. Předem velice děkuji.

  Postupně budu nabídku zboží doplňovat a obměňovat a to tak, abyste si zde mohli vždy najít něco zajímavého.
  Zároveň bych Vás chtěla požádat o trpělivost. Na e-maily se snažíme odpovídat do 24 – (48) hodin. O víkendu pracuji např.
na údržbě albíčka a na maily Vám o víkendu nemusí být odpovězeno i kdybych byla přihlášena. Odpovím Vám na ně v
nejbližším možném termínu.

  DĚKUJI ZA NAVŠTĚVU A TEŠIM NA OBCHODOVANE S VÁMA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

